
wiadomości
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To już ostatni letni weekend u Kossaków! 27 i 28 sierpnia zakończy Artystyczne Lato
Spektaklem pt. Szlemiel oraz III Jarmarkiem Kultury i Sztuki.

W ostatni weekend sierpnia w Dworze Kossaków sporo będzie się działo. Nie może Was zabraknąć!

27 sierpnia o godzinie 18.00 zapraszamy na pokaz znanego i lubianego spektaklu„Szlemiel” wg Isaaca
Bashevisa Singera. To spektakl prezentowany przez Stowarzyszenie na rzecz Odnowy i Współistnienia Kultur
"Sałasz" pt. .

Do stworzenia tej sztuki zainspirowało reżysera opowiadanie I.B. Singera pt. „Jak Szlemiel wędrował do Warszawy”.
Tytułowy Szlemiel to wieczny pechowiec, powszechnie uważany za nieudacznika, nieustannie poszukujący
szczęścia. Jego wielkim marzeniem są dalekie podróże. Pewnego dnia usłyszał od pewnego Żyda o wielkim mieście –
Warszawie– i właśnie tam postanowił udać się pieszo. Artystyczne walory spektaklu dodatkowo wzbogaca
tradycyjna klezmerska muzyka.

Sam spektakl jest bezpłatny, jednak by go obejrzeć, konieczne jest posiadanie bezpłatnych wejściówek. Można je
będzie odebrać w Dworze Kossaków od 20 sierpnia, w godzinach 9.00-17.00.

Występują:
Katarzyna Słupczyńska, Krzysztof Cis, Łukasz Matuszek, Tomasz Majorek, Wojciech Chowaniec, Bogusław
Słupczyński;
Reżyseria: Bogusław Słupczyński
Światło: Marek Gagatek; Realizacja dźwięku: Rafał Soliński; Opracowanie muzyczne: Bogusław
Słupczyński;Wykonanie kostiumów: Pracownia „Dekor-ka” Katarzyny Jonczy

Więcej

Tradycyjnie, Artystyczne Lato u Kossaków kończy się sprzedażą obrazów, grafik i rzeźb powstałych w trakcie ALUK.
W tym roku już po raz trzeci zapraszamy na Jarmark Kultury i Sztuki, który odbędzie się w niedzielę, 28 sierpnia
w godzinach 11.00-17.00. To świetna okazja by „nabyć kulturę” i ozdobić nią swój dom, mieszkanie czy ogród.
Zapraszamy!

Na sprzedaż wystawione będą grafiki i obrazy powstałe w czasie tegorocznych V Warsztatów Działań Kreatywnych
oraz rzeźby stworzone w podczas IX Międzynarodowego Pleneru Rzeźbiarzy (02 - 06.08.2016).

W tym roku w ramach WDK odwiedzili nas studenci następujących uczelni: UMCS w Lublinie, ASP w Warszawie, ASP
we Wrocławiu, ASP w Katowicach, UŚ w Cieszynie, ASP w Łodzi, AJD w Częstochowie, ASP w Gdańsku, Uniwersytetu
Rzeszowskiego, UJK w Kielcach. Tematem przewodnim Warsztatów były „Żywioły: Ziemia”. Z kolei tegoroczne rzeźby
nawiązują do baśni Zofii Kossak pt. „Kłopoty Kacperka góreckiego skrzata”. W ramach pleneru rzeźbiarzy odwiedziło
nas 9 artystek i artystów z Polski, Czech, Słowacji oraz Bułgarii.

Jak co roku, całkowity dochód ze sprzedaży zostanie przeznaczony na działania statutowe Fundacji im. Zofii Kossak.
Więcej
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